
Evenemangsstöd – Ansökan Swim Open Mini 2021                                                        2021-03-03 

 

Med rådande omständigheter har vi planerat inför olika alternativ när det kommer till Swim Open 

Mini. Vi hoppas på att kunna genomföra aktiviteten antingen under höstlovet 2021. Tidigare år har 

Swim Open Mini ägt rum på sportlovet vilket inte var aktuellt på grund av den rådande pandemin. Vi 

kommer att inför 2021 önska söka evenemangsbidrag för totalt 390 000kr.  

Här är planerade kostnader som vi önskar söka för då Swim Open  

Hyra anläggning                         240 000 kr 

Läktarbygge + entrétält             50 000 kr 

LED-skärmar                               100 000 kr 

 

I 2020 års ansökan så hade vi dessa kostnader för Swim Open Mini:  

Personal 350-400h                   75 000kr   

Administrativt arbete               8 000kr 

Simmärken                                  17 000kr  

Vi vill med årets Swim Open Mini åter igen belysa vikten och glädjen i att vara simkunnig. I år 

kommer Svensk Simidrotts simmärke Vattenprovet att stå i fokus. För att klara Vattenprovet behöver 

man kunna falla i vattnet, få hela huvudet under ytan och ta sig upp igen för att simma 200m valfritt 

simsätt varav 50m ska vara i ryggläge. Klarar man detta har man även klarat av att utföra det som är 

definitionen av simkunnighet. 2021 kommer även Vattenprovet att vara i Majblommans färger, 10kr 

/ märke kommer att gå till Majblommans Riksorganisation. Till varje märke medföljer även 

information om majblommans verksamhet och information om hur du kan gå tillväga för att söka 

pengar för att betala ett par simbyxor eller en föreningsavgift. Alla alternativ är passande inför/under 

sommar- eller höstlov.  

Här nedan presenteras två alternativ, där vi arbetar efter att alternativ 1 blir av och alternativ 2 är en 

reservplan.  

Alternativ 1. Förutsätter att läget mer eller mindre återgår till normalläge. Här tänker vi att vi fortsatt 

som tidigare år arrangerar Swim Open Mini i Farsta, Husby, Tensta, Vällingby, och Skärholmen. Men 

även på Beckomberga och Sandsborgsbadet där vi vänder oss till de som har en funktionsvariation. 

Syftet är att motivera och uppmuntra barn att fortsätta öva och testa sin simkunnighet. Utefter de 

utvärderingar som gjorts tidigare kommer vi att anpassa vilka simmärken och antal simmärken / 

anläggning för att målgruppsanpassa så bra som möjligt. Märkestagningen kommer vara kostnadsfri 

där vi har instruktörer på plats som hjälper deltagarna att nå deras mål för provtagningen.  

 

Alternativ 2 – Digitalt  

Svensk Simidrott tar fram rörligt material som kan användas i skolan för att se hur man på ett enkelt 

sätt kan öva sin vattenvana/simkunnighet tillsammans med material som kan diskuteras i samband 

med att man får se materialet. Detta material kommer med hjälp av Stockholms Stad att spridas till 

skolorna i kommunen.  


